
Zarządzenie Nr 216/2020 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 16 listopada 2020 roku  

 

w sprawie nowelizacji Zarządzenia Rektora Nr 15/2019 z dnia 10 kwietnia 2019 roku  

w sprawie procedur składania, sprawdzania i archiwizowania prac dyplomowych  

i doktorskich studentów i doktorantów Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja  

w Krakowie 

 

Na podstawie art. 76 ust. 4 i art. 188 ust. 4 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) w związku z § 15 ust. 3b rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 roku w sprawie studiów (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 1861 ze zm.) oraz § 14 ust. 1 i 2 Statutu Uczelni z dnia 14 czerwca 2019 roku 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Załączniku nr 1 do Zarządzenia Rektora Nr 15/2019 z dnia 10 kwietnia 2019 roku  

w sprawie procedur składania, sprawdzania i archiwizowania prac dyplomowych  

i doktorskich studentów i doktorantów Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja  

w Krakowie, znowelizowanego Zarządzeniem Rektora Nr 33/2019 z dnia 4 czerwca 2019 roku, 

wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) w § 9 nadaje się nowe brzmienie ustępowi 2: 

2. Po wprowadzeniu recenzji w systemie APD, recenzent zatwierdza formularz recenzji w formie 

elektronicznej, co oznacza, iż dokument został sporządzony i uwierzytelniony w postaci 

elektronicznej, i nie wymaga dodatkowego podpisu. Treść zatwierdzonej recenzji automatycznie 

przesłana zostaje do bazy USOS i jest widoczna dla studenta w systemie APD. Właściwy dziekanat 

sporządza wydruk dokumentu i przechowuje go w teczce akt osobowych studenta, zgodnie z odrębnymi 

przepisami. 

 

2) W § 9 dodaje się ustęp 4, w brzmieniu: 

4. Dopuszcza się wprowadzenie do systemu APD oddzielnego pliku recenzji. W takim przypadku, 

recenzent jest odpowiedzialny za wydrukowanie, podpisanie i dostarczenie do właściwego dziekanatu 

podpisanego dokumentu najpóźniej na 3 dni przed planowaną obroną pracy dyplomowej. 

 

 

 

 

 



§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Kraków, dnia 16 listopada 2020 roku 

R e k t o r 

 

                                                                                dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. UR 


